
【本カタログに関する注意事項】
●このカタログに掲載されている内容は2020年2月現在のものです。●製品仕様・製造メーカーは、改良等のため予告なく変更することがあります。
●本カタログの記載事項に関し、一部または全部を当社に無断で転載・複製・加工などの目的に使用することは固くお断りします。
●カタログに掲載している写真は印刷物のため、実物とは若干色が異なる場合があります。

本社・第１配送センター
福岡市東区松田3-7-30
※直接お引取り可能

北海道配送センター
江別市角山71-52　広野運輸(株)江別第二倉庫内
USS札幌会場様前
※直接お引取り可能︕︕

静岡配送センター
（西濃運輸静岡支店内）
静岡市葵区薬師8-20
※直接お引取り可能
 土曜日OK
 金曜日までにご連絡下さい

https://www.orientalbattery.com

https://www.orientalbattery.co.jp/
会社ホームページ

オンラインストア

営業時間 ：  月～金 9時～12時/13時～18時（GW・お盆・年末年始・弊社指定定休日除く）

・バイク・PWC・除雪機用バッテリー

・ディープサイクル・キャンピングカー
・バックアップバッテリー

・自動車・トラック・バス
・船舶・重機用バッテリー

3P

5P

1P

・OPzVシリーズ・EBシリーズ・ゴルフカート用 7P

・電動フォークリフトバッテリー

・フォークリフトノーパンクタイヤ

・ハンドパレットトラック

9P

10P

10P

各配送センターでお引き取りご希望のお客様は必ず下記までご連絡ください。
TEL：092-621-0173

第２配送センター
糟屋郡粕屋町内橋712-1
フクワ物流株式会社内
※直接お引取り可能
土曜日OK
 金曜日までにご連絡下さい
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充電制御車対応密閉型（普通車用寒冷地・高容量兼用）

国産車用バッテリー

米国車用密閉型

アイドリングストップ車対応密閉型

ハイブリッド車補機用密閉型

普通車・業務車両用開放型

外車用バッテリー

欧州車用密閉型

欧州車用
アイドリングストップ密閉型

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm) 端子

130F51
170F51
155G51
195G51
210H52
245H52
4DLT

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm)

端子

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm)

端子

充電性能50％UP（当社標準品比）
長寿命を実現(高温寿命試験 標準品比25％UP)
【充電制御車の見分け方】
下記に当てはまる場合は充電制御車の可能性が
非常に高く、左記バッテリーが対応となります。
◇車両型式が「DBA」、「CBA」で始まる車
◇＋端子根元に四角い電流計がある
◇リアウィンドウに下記ステッカーが貼られている

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm)

端子
※AGMテクノロジー、VRLAテクノロジーを採用
・長寿命を実現(高温寿命試験 標準品100％UP)
・高始動性、高充電受入性50%UP（当社標準品比）を実現
・ハイブリッド車専用排気構造

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm) 端子

・充電受入性が30%UP（当社標準品比）
・アイドリングストップ車に最適化され、
  耐久性と長寿命を実現
・普通車に搭載しても安定性を高め、寿命性能がUP

・標準車、アイドリングストップ車に使用可能
・車両型式が「DBA」、「CBA」で始まる車
  またはAGMバッテリー推奨車

【ATLAS BX】
・充電受入性能30%UP（当社標準品比）
・SAシリーズ：AGMテクノロジー採用

【FIAMM】
・ブレーキ回生システムにも対応
・AGMテクノロジー採用
・多数欧州車メーカーに純正採用

MF30A19
MF42B19
MF60B24
MF80D23
MF90D26
MF115D31
120E41

174
220
220
220
220
220
226

128
127
128
172
172
172
172

184
187
234
230
257
302
402

ﾎﾞﾙﾄL/R

L / R

L / R

L / R

L / R

L / R

L / R

230
230
230
230
240
240
210

182
182
220
220
277
277
206

506
506
506
506
519
519
506

大
大
大
大
大
大
大

EMF44B19
EMF65B24
EMF90D23
EMF115D26
EMF135D31

220
220
220
220
220

127
127
172
172
172

187
234
230
257
302

L / R

L / R

L / R

L / R

L / R

※AXS46B24
54080(LN0)

220
190

125
174

236
174

R
L

K-42
M-42
N-55
Q-85
S-95
T-110

227
220
220
220
220
220

127
127
127
172
172
172

187
196
234
230
257
302

R / L
R / L
L
L
L
L

78-750
58-560

180
178

179
182

260
236

ｻｲﾄﾞ(R)
ﾄｯﾌﾟ(R)

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm)

端子

SA56020
SA57020
SA58020
SA59520
SE61010
※OF12-1.2
※VR200
VR760
VR800
VR900

※ベンツ用サブバッテリー

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm) 端子

1 2

・標準車に使用可能
※AGM推奨車、アイドリングストップ車には
   使用できません。

・優れたコストパフォーマンスで世界が認める高性能

ブランド

190
190
190
190
190
58
130
190
190
190

174
174
174
174
174
48.5
87
175
175
175

242
275
315
354
398
97
150
278
315
353

L
L
L
L
L

ﾌｧｽﾄﾝ
ﾎﾞﾙﾄ R

L
L
L

ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
FIAMM
FIAMM
FIAMM
FIAMM

型番
総高
(mm)

横幅
(mm)

長さ
(mm)

端子

54080
54316
56220
57113
58043
60044
L1 50P
L2 64P
L3 80P
L4 85P
L5 100P
L6 110

ブランド

190
175
175
175
190
190
190
190
190
175
190
190

174
174
174
174
174
174
175
175
175
175
175
175

190
210
242
277
315
354
207
242
278
315
353
394

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
ｵﾘｴﾝﾀﾙ
FIAMM
FIAMM
FIAMM
FIAMM
FIAMM
FIAMM
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